
Prodej rodinného domu, 180 m2, Křinec, ul. Náměstí

Vlastnictví: osobní Okres: Nymburk

4.799.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Křinec
Typ: prodej Ulice: Náměstí

Popis nemovitosti:
Hledáte rodinný dům, který splní všechny vaše požadavky na bydlení pro velkou rodinu, rekreaci, případně i podnikání? Mám
pro vás skvělou příležitost nedaleko Nymburka, v centru městyse Křinec. V přízemí využijete čtyři pokoje, kuchyň s jídelnou,
koupelnu a samostatnou toaletu. V horním patře je další velký pokoj a půda, kde si jednoduše dostavíte další dva pokoje nebo
velký ateliér. Dům lze upravit podle vašich představ i potřeb, a přizpůsobit tak ideálnímu bydlení. Přístavba domu poskytuje
místo pro další samostatnou bytovou jednotku nebo kancelář. Součástí nemovitosti je garáž, technické místnosti a velká
stodola pro uskladnění zahradního traktůrku, potřebného náčiní nebo jako místo na oslavy. Zahrada u domu i na pozemku za
stodolou je ideální pro pěstování ovoce, zeleniny, chov drůbeže, ale i relaxaci a trávení volného času s rodinou či přáteli.
Kontaktujte mě pro sjednání termínu prohlídky.

Elektřina: 220/380 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ano
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Pařízek Petr
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 810 300 300, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900855411

strana 1


